ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Tân Yên, ngày       tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

                Kính gửi:

- Ban Tiếp công dân, Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực HĐND huyện;

- Các đồng chí thành viên UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Các Ban HĐND huyện, Văn phòng HU,

  Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Ban Dân vận Huyện ủy,

  UBMTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị: Chi cục Thuế khu vực TY-YT,

  Kho bạc Nhà nước huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 9 năm 2023, Chủ tịch UBND

huyện mời đồng chí dự phiên họp UBND huyện thường kỳ tháng 9 năm 2023,

cụ thể như sau:

* Nội dung trình UBND huyện, Ban Thường vụ Huyện ủy

1. Báo cáo tình hình, kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển KT-XH quý

III; mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu quý IV năm 2023 (Phòng Tài chính

- Kế hoạch huyện chuẩn bị).

2. Báo cáo tổng kết việc thực hiện Kế hoạch số 119-KH/HU ngày

16/12/2014 của Ban Thường vụ Huyện ủy về việc thực hiện Nghị quyết số 29-

NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về “Đổi mới căn bản toàn diện

giáo dục và đào tạo đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều

kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế”

(Phòng Giáo dục & Đào tạo chuẩn bị).

3. Báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch số 35-KH/HU ngày 26/7/2021 của

Ban Thường vụ Huyện ủy về đào tạo, nâng cao chất lượng nguồn lao động của

huyện đáp ứng yêu cầu trong thời kỳ mới (Phòng Lao động – Thương binh & Xã
hội huyện chuẩn bị).

4. Kế hoạch của BTV Huyện ủy Thực hiện Chương trình hành động số 55-

CTr/TU ngày 29/6/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 29-

NQ/TW ngày 17/11/2022 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về tiếp tục đẩy

mạnh công nghiệp hoá, hiện đại hoá đất nước đến năm 2030, tầm nhìn đến năm

2045 (Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện chuẩn bị).

* Nội dung trình UBND huyện

5. Báo cáo kết quả rà soát thực hiện quyết toán các dự án đầu tư từ nguồn

kinh phí bảo vệ và phát triển đất trồng lúa (Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện

chuẩn bị).

 2

6. Kế hoạch biên chế công chức, số lượng người làm việc năm 2024

(Phòng Nội vụ huyện chuẩn bị).

7. Kế hoạch tổ chức Cuộc thi tìm hiểu về Thủ lĩnh Lương Văn Nắm (tức

Đề Nắm) – Thủ lĩnh đầu tiên của phong trào khởi nghĩa Yên Thế (Phòng Văn

hóa & Thông tin huyện chuẩn bị)

* Thành phần:

- Như kính gửi;

- Mời Thủ trưởng các đơn vị: Chi cục Thuế khu vực Tân Yên - Yên Thế,

Kho bạc Nhà nước huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn dự nội dung 01.

* Thời gian: Từ 07h00' ngày 18/9/2023

* Địa điểm: Phòng họp tầng 3 - Nhà Hội thảo huyện.

Thủ trưởng các cơ quan soạn thảo văn bản trình theo thứ tự nêu trên. Các

nội dung có liên quan đến xin ý kiến Ban chỉ đạo, Hội đồng, cơ quan chuyên

môn, yêu cầu thủ trưởng các đơn vị soạn thảo văn bản phải thực hiện đúng quy

định trước khi trình.

Đơn vị được phân công chuẩn bị văn bản trình, như sau:

- In 05 bản (dự thảo) và cử đại diện lãnh đạo cơ quan làm việc với Văn

phòng HĐND&UBND huyện để thẩm định trước khi trình UBND huyện. Thời

gian từ 08h00', ngày 14/9/2023 (Thông báo này thay cho giấy mời).

- Đơn vị được phân công chuẩn bị văn bản trình, in 07 bộ gửi về Văn phòng

HĐND&UBND huyện trước 10h00' ngày 15/9/2023. Các thành phần dự họp khác,

đề nghị khai thác tài liệu trên phầm mềm quản lý văn bản và điều hành tác nghiệp

của UBND huyện tại địa chỉ: http://qlvbty.bacgiang.gov.vn theo hướng dẫn truy

cập tại Văn bản số 02/UBND-VP ngày 03/01/2017 của Chủ tịch UBND huyện về

gửi, nhận và sử dụng tài liệu các hội nghị của UBND huyện trên Internet.

Mời các đồng chí dự họp đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HU, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT (đưa tin);

- LĐVP, CV, TV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-11T14:37:07+0700

		2023-09-11T16:48:13+0700

		2023-09-11T16:48:21+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-11T16:48:34+0700